ת"צ 35508-08-20 קירזון נ' "מאיר" חברה למכוניות ומשאיות בע"מ ואח'

תיק חיצוני:

לפני
כבוד השופט אבי פורג

המבקש:
ירון מנשה קירזון
ע"י ב"כ עוה"ד דוד מזרחי

נגד

המשיבות:
1. "מאיר" חברה למכוניות ומשאיות בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד דרור קדם
2. Volvo Personvagnar Aktiebolag
ע"י ב"כ עוה"ד אורית מלכא

חקיקה שאזכרה:

חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006: סע' 18, 19, 19(א), 19(ב)(1), 25(א)(4)
תקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010: סע' 12
חוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, תשע"ו-2016: סע' 50, 50(ב)(3)
תקנות בתי המשפט (אגרות), תשס"ז-2007: סע' 7א(א)(3)
תקנות התעבורה, תשכ"א-1961 - לא מרובדות: סע' 306א(ב)
חוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט-1979
חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981
חוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973
חוק המכר, תשכ"ח-1968
פקודת הנזיקין [נוסח חדש]

פסק דין

(אישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית)

לפני בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בין המבקש, קירזון ירון מנשה (להלן: "המבקש") והמשיבה 1, מאיר חברה למכוניות ומשאיות בע"מ (להלן: "המשיבה 1" או "מאיר") והמשיבה 2, Volvo Personvagnar Aktiebolag (להלן: "המשיבה 2" או "וולוו") (המשיבות 1 ו-2 יכוננו להלן: "המשיבות") (להלן: "הבקשה") במסגרת התובענה הייצוגית שהוגשה בתיק שבכותרת (להלן "התובענה") לפי [חוק תובענות ייצוגיות](#), תשס"ו-2006 (להלן: "החוק").

רקע והשתלשלות ההליך

1. התובענה והבקשה לאשרה כייצוגית (להלן: "בקשת האישור") עניינן טענת המבקש לפיה, ברכבים מסוימים מתוצרת וולו קיים פגם בטיחותי סדרתי במנגנון נעילת הדלתות המותקן בהם (מסוג CIA) (להלן: "מנגנון נעילת הדלת"), הגורם לכך שדלתות הרכב אינן נסגרות ו/או ננעלות כראוי ו/או בכלל, והן עלולות להיפתח באופן פתאומי בעת הנסיעה.

ועד למתן פסק הדין בתובענה ייצוגית זו, לרבות כלי רכב אשר יובאו לישראל על ידי המשיבה 1, וע"י יבואנים מקבילים אחרים או שיובאו בייבוא אישי, או רכב שנרכש בשוק יד שנייה בישראל."

19. עילות התובענה נגד המשיבות: עילות התביעה כפי שפורטו בבקשת האישור הן עשיית עושר ולא במשפט לפי חוק עשיית עושר ולא במשפט, התשל"ט-1979 (להלן: "חוק עשיית עושר ולא במשפט"); הטעיה והפרת חובת הגילוי לפי חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן"); הפרת חוזה והפרת חובת תום הלב לפי חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973 (להלן: "חוק החוזים (חלק כללי)"); הפרת הוראות חוק המכר התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק המכר"); הפרת חובה חקוקה ורשלנות לפי פקודת הנזיקין (נוסח חדש) (להלן: "פקודת הנזיקין") והפרת הוראות חוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, תשע"ו – 2016.

20. **השאלות המשותפות לחברי הקבוצה:** השאלות המהותיות של עובדה ומשפט המשותפות לכלל חברי הקבוצה הן, בין היתר, האם המשיבות הטעו את צרכניהן באשר לטיב מנגנון נעילת הדלת ולאיכותו?; האם המשיבות הפרו את חובות הגילוי באשר לתקלה במנגנון נעילת הדלת שברכביהן?; האם המשיבות הפרו את הסכמיהן עם הצרכנים,